[bookmark: _Hlk173755235][bookmark: _Hlk41588112][bookmark: _Hlk41588349]様式第５号（第８条関係）
　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　坂井市長　様

申請者    （金融機関所在地）
（金融機関名）　　　　　　印
（代表者名）

福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能登半島地震）に係る
坂井市利子補給金交付請求書

　　　年　　月　　日付坂井市商指令第　　　号で交付決定兼確定通知があった福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能登半島地震）に係る坂井市利子補給金　　　　　　円を交付されるよう同補給金交付要綱第８条第１項及び坂井市補助金等交付規則第１８条第２項の規定により請求します。